MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 09, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, com fulcro no Art. 84, §1º, da Lei nº 8.112/90, de 11 de

dezembro de 1990, RESOLVE:

  Art. 1º – CONCEDER, licença por motivo de afastamento do cônjuge, à servidora

REBECA MONTEIRO DE LUCENA, matrícula SIAPE Nº 2192557, ocupante do cargo de

Assistente em Administração, lotada na Reitoria, a contar de 23 de janeiro de 2017, conforme

documentação anexada ao processo nº 23098.025494.2016-74.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 02.01.2016